
Rada Miasta Włocławek 
Komisja Kultury i Sportu 

Protokół nr 1 

1 Posiedzenie w dniu 26 stycznia 2024  
Obrady rozpoczęto 26 stycznia 2024 o godz. 10:30, a zakończono o godz. 10:43 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 członków. 

Obecni: 

1. Piotr Czarnecki nieobecny 
2. Andrzej Gołębieski 
3. Agnieszka Jura - Walczak 
4. Stanisław Krzemieniewski 
5. Wanda Muszalik 
6. Arkadiusz Piasecki nieobecny 
7. Daniel Tobjasz 
8. Marek Wasielewski 
9. Katarzyna Zarębska 
10. Janusz Ziółkowski 

1. Sprawy organizacyjne. 
 
Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu radny Janusz Ziółkowski przywitał 
wszystkich zgromadzonych na obradach, następnie po stwierdzeniu kworum, 
przewodniczący przedstawił obowiązujący porządek obrad. Zwrócił się z pytaniem, 
czy radni chcą zabrać głos w sprawie porządku obrad. Z uwagi na brak głosów co do 
zmiany aktualnego porządku, przewodniczący Komisji przeszedł do realizacji 
kolejnego punktu.  
 
2. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta Włocławek za rok 
2023. 

Wprowadzenia do punktu dokonał Przewodniczący Komisji, pan Janusz Ziółkowski, 
informując, iż cała treść Sprawozdania została przesłana w zawiadomieniu o 
posiedzeniu Komisji. Następnie Przewodniczący spytał Radnych czy po zapoznaniu 
się ze Sprawozdaniem, chcieliby zgłosić zmiany. W związku z brakiem głosów, 
Przewodniczący przystąpił do głosowania.  
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie Sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta 
Włocławek za rok 2023. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 



 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Andrzej Gołębieski, Stanisław Krzemieniewski, Wanda Muszalik, Daniel Tobjasz, 
Marek Wasielewski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski 
NIEOBECNI (3) 
Piotr Czarnecki, Agnieszka Jura - Walczak, Arkadiusz Piasecki 
 
3. Przyjęcie Planu pracy Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta Włocławek na 2024 rok. 
 
Wprowadzenia do punktu dokonał Przewodniczący Komisji, pan Janusz Ziółkowski, 
informując, iż cała treść Planu pracy została przesłana w zawiadomieniu o 
posiedzeniu Komisji. Następnie Przewodniczący spytał Radnych czy po zapoznaniu 
się z planem, chcieliby zgłosić zmiany. W związku z brakiem głosów, 
Przewodniczący przystąpił do głosowania.  
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie Planu pracy Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta Włocławek na 2024 
rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Andrzej Gołębieski, Stanisław Krzemieniewski, Wanda Muszalik, Daniel Tobjasz, 
Marek Wasielewski, Katarzyna Zarębska, Janusz Ziółkowski 
NIEOBECNI (3) 
Piotr Czarnecki, Agnieszka Jura - Walczak, Arkadiusz Piasecki 
 
4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za 
korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej 
pozostających w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we 
Włocławku. 

Wprowadzenia do punktu dokonał dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki pan Krzysztof 
Szaradowski informując, że w przedstawionej uchwale znalazła się propozycja aby 
za organizację wydarzeń sportowych odbywających się na terenie miasta Włocławek 
w których biorą udział szkoły podstawowe i ponad podstawowe pobierana była opłata 
w wysokości 1% opłaty podstawowej. 

W związku z brakiem głosów, Przewodniczący poddał pod głosowanie omówiony 
projekt uchwały. 

 
Głosowano w sprawie: 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich 
obiektów i urządzeń sportowo-rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających 
w trwałym zarządzie lub w administrowaniu Ośrodka Sportu i Rekreacji we 
Włocławku. 



 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Andrzej Gołębieski, Agnieszka Jura - Walczak, Stanisław Krzemieniewski, Wanda 
Muszalik, Daniel Tobjasz, Marek Wasielewski, Katarzyna Zarębska, Janusz 
Ziółkowski 
NIEOBECNI (2) 
Piotr Czarnecki, Arkadiusz Piasecki 
 
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 
Nie wniesiono. 
 
6. Zakończenie obrad Komisji. 

W związku ze zrealizowaniem wszystkich punktów, przewodniczący Komisji 
zakończył obrady w dniu 26 stycznia 2024 roku. 
 
Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu  
Rady Miasta Włocławek 

 
Przygotował(a): Christopher Ciesiul 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


